"
<

■■
'

I
s,

 t
il

 :
. |

 !
■ ‘

Щ

 '
ft

J
'

'.
f'

-M
'-

•'i

t-
3:

-'

..

«•

'
P

ft
S

.4
i

.
V

X

Протокол № 2

Очередного общего собрания членов ТСЖ «7-я Рота»

многоквартирного жилого дома по адресу Санкт-Петербург, ул.7
Красноармейская дом 18

проводимого в форме заочного.голосования

Санкт-Петербург 01 июня 2009 г.

Общая площадь дома 2933.7 кв.м

Уведомлены о проведении собрания 100 % собственников жилья.

Представитель Санкт Петербурга Анисимова Л.А. по доверенности Ш 24-
1128/09-2-0 от 26 мая 2009 г. голосов 20

Приняли участие в голосовании собственники жилья с общим количеством
голосов 211.5

Собрание правомочно. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Избрание председателя и секретаря собрания

2. Избрание счетной комиссии

3.Определение порядка подсчета голосов

4. Выбор Правления ТСЖ «7-я Рота»

5. Выбор ревизионной комиссии (ревизора) ТСЖ «7-я Рота»

6.0 передаче в управление ТС Ж «7-я Рота» многоквартирного жилого дома

по адресу ул.7-я Красноармейская дом №18

7.0 передаче части функций по управлению многоквартирным жилым
домом по договору управления между ТСЖ «7-я Рота» и Упр авляющей

Компанией.

По поставленным на голосование вопросам приняты следующие решения.

1. Избрание председателя и секретаря собрания

Председатель собрания Семенова Тамара Анатольевна

Секретарь собрания Егорова Елена Аркадьевна

За проголосовали 231.5 Против нет. Воздержался нет.

2. Избрание счетной комиссии общего собрания

Садов Виктор Иванович

За 231.5 Против нет Воздержался нет
О

3.Определение порядка подсчета голосов, которыми обладает каждый

собственник жилья или его представитель на собрании

За один голос принимается 10 кв.м общей площади жилья находящейся в
собственности

За 231.5 Против нет Воздержался нет

4.Выбор правления ТСЖ «7-я Рота»

Предложен следующий состав правления:

Григорьев А.П.

Егорова Е.А.

Семенова Т.А.

Сысоева М.В.

Садов В.И.

Садов В.И. попросил самоотвод.

Выбран состав правления

Григорьев А.П.

Семенова Т.А.

Сысоева М.В.

Егорова Е.А.

За 231.5 Против нет Воздержался нет

5.Выбор ревизионной комиссии

Снопко А.Ю.

Серова И.В.

За 231.5 Против нет Воздержался нет

6.0 передаче в управление ТСЖ «7-я Рота» м/к жилого дома по адресу ул.7-я
Красноармейская д.№18

Решили подать заявление в ООО «М<КС №1» о передаче м/ жилого дома по

адресу ул. Красноармейская д.№18 в управление ТСЖ «7-я Рота» (согласно
распоряжения №21-р от 01.03.2005 г. Правительства Санкт-Петербурга)

За 231.5 Против нет Воздержался нет

7.Передача функций по управлению м/к жилым домом по договору

управления между ТСЖ и ООО «УК «Петербургский дом»

Решили передать функции по управлению многоквартирным домом по
адресу СПб,7-ая Красноармейская д.18 ООО «УК «Петербургский дом» и
заключить договор управления между ТСЖ «7-ая Рота» и ООО «УК
«Петербургский дом»

За 211.5 Против нет Воздержался 20

Секретарь соб|

Председатель Семенова Т.А.

Егорова Е.А.

Санкт- Петербург 01 июня 2009 г.

Собрание правления ТСЖ «7-я Рота»

Присутствовали

Григорьев А.П.

Егорова Е.А.

Семенова Т.А.

Сысоева М.В.

Повестка дня

1. Выбор председателя Правления ТСЖ «7-я Рота»
2. Текущие вопросы

Решили выбрать председателем ТСЖ «7-я Рота» Семенову Т.А.
За единогласно Против нет Воздержался нет

Председатель Правления ТСЖ «7-я Р